
华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市⽼年病医院家具采购及配送
服务项⽬的公开招标结果公告（⾮政府采购）

来源：华诚⼯程咨询集团有限公司  发布时间：2024-06-07  浏览次数：46

⼀、 采购⼈名称： 杭州市⽼年病医院 

⼆、 采购项⽬名称： 杭州市⽼年病医院家具采购及配送服务项⽬

三、 采购项⽬编号： HCZX-24265 

四、 采购组织类型： 分散采购-委托代理 

五、 采购⽅式： 公开招标 

六、 采购公告发布⽇期： 2024-05-17 

七、 定标⽇期： 2024-06-07 

⼋、 中标结果：

序号 中标（成交）⾦额(元) 中标供应商名称 中标供应商地址

1 638700 浙江港华家具实业有限公司
浙江省杭州市余杭区余杭
街道凤新路380号2幢190

6-1室

九、 联系⽅式：

1、采购代理机构名称： 华诚⼯程咨询集团有限公司 

联系⼈： 徐哲康 

联系电话： 13616714300 

地址： 杭州市拱墅区彩云路105号锦盛⼤楼8楼 

2、采购⼈名称： 杭州市⽼年病医院 

联系⼈： 何先⽣ 

联系电话： 0571-56739146 

地址： 杭州市拱墅区景莘街50号 

2024/6/12 13:59 华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市⽼年病医院家具采购及配送服务项⽬的公开招标结果公告（⾮政府采购）

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Sw%2FcmT4IH4jHeGa4eSyqeA%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 1/2



2024/6/12 13:59 华诚⼯程咨询集团有限公司关于杭州市⽼年病医院家具采购及配送服务项⽬的公开招标结果公告（⾮政府采购）

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=Sw%2FcmT4IH4jHeGa4eSyqeA%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhe… 2/2


